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ÖVERBLICK

Vacker lägenhet på översta våningen med terrass och
havsutsikt med gemensam pool och parkeringsplats till
salu vid havet, i Cubelles.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna charmiga lägenhet belägen i Cubelles, vid
havet. Det är en helt exteriör översta våning med mycket bra orientering, så den får
rikligt med naturligt ljus hela dagen och har vacker utsikt över havet.

Inne i lägenheten välkomnas vi av en rymlig hall som fungerar som utdelare. Först når
vi det ljusa och rymliga vardagsrummet/matsalen. Ett stort fönster ger oss tillgång till
en stor terrass, perfekt att njuta av med familj eller vänner. Bredvid vardagsrummet
finns ett enkelrum med direkt tillgång till terrassen, som kan fungera som kontor eller
gästrum. Längre fram finns ett kök, perfekt för frukost, med mycket rymliga skåp, och
som är utrustat med gasspis, ugn och fläkt.

Därefter fortsätter vi till höger om korridoren och vi hittar nattområdet, med två
individuella sovrum, med fönster mot utsidan. För att tjäna dessa sovrum hittar vi ett
komplett badrum med badkar. Den har också ett annat dubbelrum av svittyp, även
exteriört, med ett komplett badrum med badkar. Detta sovrum har tillgång till en stor
privat terrass med utsikt över utsidan och det gemensamma området.

Huset är utrustat med dubbelglasade aluminiumfönster med värme- och akustisk
isolering, markiser, luftkonditionering och gasvärmepump, gasspis, ugn.

Likaså erbjuder samhället en vacker trädgård med pool och lekplats med minigolf
samt en stor parkeringsplats på samma fastighet och ett förråd.

Det är ett unikt hem på grund av dess egenskaper och läge. Kort sagt, ett
drömboende, där vi kan njuta av fördelarna som att bo så nära havet ger oss, samt
närheten till alla typer av tjänster. Ett idealiskt hem som första eller andra boende,
eller för den som vill investera i en exklusiv produkt. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/vil48129

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Lekplats, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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